
POSTI- JA TELEHALLITUKSEN

K IERTO K IRJEKO KO ELM A
1985 Nro 76

Nro 76 

K i e r t o k i r j e

Ahvenanmaan maakuntaa varten julkaistavasta erikoispostimerkistä

Helmikuun 5. päivänä 1982 annetun asetuksen 
113/82 määräysten mukaan julkaisee posti- ja 
telehallitus postimerkkejä Ahvenanmaan maa­
kuntaa varten. Asetuksen soveltamisesta laaditun 
sopimuksen mukaisesti posti- ja telehallitus on 
Ahvenanmaan maakunnanhallituksen tekemien 
aloitteiden pohjalta päättänyt laskea 2.1.1986 
liikenteeseen suunnistusaiheisen, maksuarvoltaan 
1,60 markan erikoispostimerkin.

Suunnistusurheilun kansainvälisiä huipputa- 
pahtumia ovat olleet Pohjoismaiden mestaruus­
kilpailut, joita on järjestetty vuodesta 1955 läh­
tien joka toinen vuosi. Vuoden 1986 Pohjoismai­
set mestaruuskilpailut järjestetään 30.—31. elo­
kuuta Ahvenanmaalla. Julkaistavan suunnistusai-

heisen postimerkin on piirtänyt taiteilija Rolf 
Christianson. Merkki valmistetaan luminoivana 
B-koossa, jolloin sen lävistyskoko on 24,3 x 34,3 
mm ja hammastus 14 x 14. Painomenetelmänä 
on 4-värioffset. Merkin painosmäärä on 
1 000 000 kappaletta. Maata osoittavana tekstinä 
merkissä on pelkästään ÄLAND.

Postimerkkiä saa myydä ja käyttää Ahvenan­
maan maakunnasta lähtevässä postiliikenteessä 2. 
päivästä tammikuuta 1986 alkaen. Merkkejä lä­
hetetään Maarianhaminan postikonttoriin ja Pos­
timerkkikeskuksen filateliapalveluun ensimmäi­
sen kerran tilauksetta, mutta myöhemmin niitä 
on tilattava tavallisessa järjestyksessä Postimerkki- 
keskuksen arvomerkkivarastosta.
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Ahvenanmaan maakuntaa varten julkaistavien 
postimerkkien postaalinen ja filateelinen myynti 
ja käyttö

Ahvenanmaan maakuntaa varten julkaistavista 
postimerkeistä annetun asetuksen 113/1982 mu­
kaan postimerkkejä saa myydä ja käyttääpostaali- 
seen tarkoitukseen ainoastaan Ahvenanmaan 
maakunnassa. Niitä voidaan siellä käyttää rinnan 
posti- ja telelaitoksen liikkeelle laskemien mui­
den postimerkkien kanssa. Manner-Suomen pos­
titoimipaikat eivät myy Ahvenanmaan maakun­
taa varten julkaistavia postimerkkejä.

Posti- ja telehallituksen ja Ahvenanmaan maa- 
kunnanhallituksen välisen sopimuksen mukaan 
merkkejä myydään filateeliseen tarkoitukseen

Helsingissä 12. päivänä marraskuuta 1985

Maarianhaminan postikonttorin filateliapalvelun 
ja maakunnan postitoimipaikkojen lisäksi Posti­
merkkikeskuksen myymälässä Helsingissä, josta 
voi ostaa Ahvenanmaan maakuntaa varten jul­
kaistavia postimerkkejä sekä 2.1.1986 Maarianha­
minan postileimalla varustettuja ensipäivänkuo- 
ria.

Tilaukset
Postimerkkejä ja ensipäivänkuoria voi tilata 

kertatilauksena Postimerkkikeskuksesta maksa­
malla postisiirtotilille nro 2118-6 tilausta vastaa­
van summan. Postimerkkikeskuksen pysyväisasi- 
akkaille lähetetään julkaistavat merkit automaat­
tisesti, pysyväistilauksen mukaisesti.
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